
Zápis z kontroly finančního výboru  provedené na úřadu Zápy  
dne 21.11.2007 

 
 
 
přítomni: Z. H., J. D., P. T. 
za úřad : Z. M. 
 
 
 

1) kontrolou pokladny drobného vydání, úřadu městyse Zápy bylo zjištěno, že 
pokladní hotovost k dnešnímu dni činní 35.895,50 Kč. 

 
2) konečný zůstatek na běžném účtu městyse Zápy dle výpisu č. 171, ze dne 

19.11.2007 činí 7.151.881,40 Kč 
 

3) po kontrole výkazu Fin. 1-12 finanční výbor doporučuje provézt 2.rozpočtová 
opatření za rok 2007 

 
4) fin.výbor doporučuje sestavit a schválit rozpočet na rok 2008 v prosinci 2007 

 
5) při dílčí kontrole hospodaření za rok 2007 Krajským úřadem, byl učiněn zápis o 

výkazu „Rozvaha“, kde došlo k chybám při tisku (posunuté číslice do jiného 
sloupce), výkazy jsou v pořádku a tisky byly provedeny správně a budou 
předloženy při kontrole závěrečného účtu městyse Zápy 

 
 
 
 
zapsáno, přečteno a podepsáno 


